

TJW Teknik ApS

Hørskættens 6 A
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr. 25 34 38 75

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2017

Jette Weygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Teknik ApS
Hørskættens 6 A
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25 34 38 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. april 2000
Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Per Mørup, adm. direktør

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmandsforretning og beslægtet opgaver inden for transportsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 284.950, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.026.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.281.647	2.131
Personaleomkostninger	1	<u>-1.772.267</u>	<u>-1.785</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		509.380	346
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-134.779</u>	<u>-237</u>
Resultat før finansielle poster		374.601	109
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.303</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		365.298	94
Skat af årets resultat	3	<u>-80.348</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>284.950</u>	<u>70</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>-15.050</u>	<u>70</u>
		<u>284.950</u>	<u>70</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.848	646
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>221.848</u>	<u>646</u>
Deposita		<u>94.400</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>316.248</u>	<u>646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.531	633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre tilgodehavender		164.254	27
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.691</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>1.109.476</u>	<u>678</u>
Likvide beholdninger		<u>382.017</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.491.493</u>	<u>985</u>
Aktiver i alt		<u>1.807.741</u>	<u>1.631</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		601.675	617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	5	<u>1.026.675</u>	<u>742</u>
Hensættelse til udskudt skat		19.779	47
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.779</u>	<u>47</u>
Leasingforpligtelser		0	202
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>202</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	45.470	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.738	84
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43
Selskabsskat		107.294	0
Anden gæld		306.785	399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.287</u>	<u>640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>761.287</u>	<u>842</u>
Passiver i alt		<u>1.807.741</u>	<u>1.631</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.652.732	1.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.535</u>	<u>101</u>
	<u>1.772.267</u>	<u>1.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.303</u>	<u>15</u>
	<u>9.303</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	107.294	43
Regulering af udskudt skat	<u>-26.946</u>	<u>-19</u>
	<u>80.348</u>	<u>24</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.803.750	122.921
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-272.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.531.750</u>	<u>122.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.159.281	122.921
Årets afskrivninger	191.420	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-40.799	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.309.902</u>	<u>122.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>221.848</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>116.667</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	616.725	0	741.725
Årets resultat	0	-15.050	300.000	284.950
Egenkapital 31. december 2016	125.000	601.675	300.000	1.026.675

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	316.787	45.470	45.470	0
	316.787	45.470	45.470	0

7 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse, der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 1.616 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 5 år.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.